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Medal Standings

APBALVOTĀS VIETAS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 LAT-ODI Odisejs 1 3 1 5 1 3 1 5 1

2 LAT-SAV Savage archer 1 1 1 3 1 1 1 3 2

3 LAT-AL Archery Liepāja 1 1 2 1 1 2 = 3

3 AMA1 Amazones I 1 1 2 1 1 2 = 3

3 LAT-TEB Tebras loki 1 1 2 1 1 2 = 3

6 LAT-CUR Curland 1 1 2 1 1 2 = 3

6 LAT-AIM AiM Archery 1 1 2 1 1 2 = 3

8 AMA2 Amazones II 1 1 1 1 = 9

8 AMA Amazones 1 1 1 1 = 9

8 LAT-ATL Atlantis 1 1 1 1 = 9

11 ODI Odisejs 1 1 1 1 = 9

11 INT4 International IV 1 1 1 1 = 9

11 EST-TVK2 Tartu VK / Tartu Valla SK 1 1 1 1 = 9

14 INT1 International I 2 2 2 2 = 3

15 JA2 Jauktā 2 1 1 1 1 = 9

15 LAT-AJU Amazones / Jūrmala 1 1 1 1 = 9

15 LAT-ĶŠ Ķekavas šautra 1 1 1 1 = 9

Total: 7 7 6 20 3 3 3 9 10 10 9 29
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Men Sun 17 Feb ZELTS BRUŽIS Jānis LAT-AL Archery Liepāja

SUDRABS BLĀZE Dāvis LAT-ODI Odisejs

BRONZA SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM AiM Archery

Recurve Women Sun 17 Feb ZELTS RJABKOVA Marina LAT-AIM AiM Archery

SUDRABS PÕLLUMÄE Alexandra EST-TVK2 Tartu VK / Tartu Valla SK

BRONZA KREICBERGA Anete LAT-AJU Amazones / Jūrmala

Compound Men Sun 17 Feb ZELTS MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI Odisejs

SUDRABS AVSJUKS Viktors LAT-ODI Odisejs

BRONZA ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ Ķekavas šautra

Compund Women Sun 17 Feb ZELTS OLEKSEJENKO Julija LAT-ATL Atlantis

SUDRABS GRĪNVALDE Janeta LAT-ODI Odisejs

BRONZA GRUŠINA Sofija LAT-ODI Odisejs

Barebow Men Sun 17 Feb ZELTS ĀRENIEKS Viesturs LAT-TEB Tebras loki

SUDRABS SOLOVJOVS Vitālijs LAT-AL Archery Liepāja

BRONZA BURKEVICS Modris LAT-CUR Curland

Barebow Women Sun 17 Feb ZELTS UKSTIŅA Estere LAT-CUR Curland

SUDRABS ĀRENIECE Kristīne LAT-TEB Tebras loki

Longbow Men Sun 17 Feb ZELTS LIGNICKIS Arnis LAT-SAV Savage archer

SUDRABS NOVADS Kristaps LAT-SAV Savage archer

BRONZA SĪMANIS Kaspars LAT-SAV Savage archer

Recurve Men team Sun 17 Feb ZELTS KONONOVS Gļebs

LAPSIŅŠ Eduards

SERGEJEVS Romans

AMA1 Amazones I

SUDRABS FROLOVS Mihails

KIVILO Karl

LAGZDIŅŠ Lauris

INT4 International IV

BRONZA BRUŽIS Jānis

HULEUSKI Ihar

SPĀĢIS Aigars

INT1 International I
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Women team Sun 17 Feb ZELTS BĀRENE Irīna

DEŅISENOKA Līga Ilona

SKELTONA Maija

AMA2 Amazones II

SUDRABS KONONOVA Jeļena

KREICBERGA Anete

MATVEJEVA Rimma

AMA1 Amazones I

BRONZA PÕLLUMÄE Alexandra

RABKEVIČA Zanda

RJABKOVA Marina

INT1 International I

Compound Men team Sun 17 Feb ZELTS JAKUBANECS Jānis

LIEPA Krišjānis

VAGANOVS Roberts

AMA Amazones

SUDRABS AVSJUKS Viktors

MEĻEŠKEVIČS Sergejs

TITOVS Aleksandrs

ODI Odisejs

BRONZA MEDNIS Haralds

MEDNIS Muntis

ŠILOVS Edgars

JA2 Jauktā 2

Barebow Men team Sun 17 Feb ZELTS ĀRENIEKS Viesturs

KLEINS Mārtiņš

MEGNIS Jānis

TEB Tebras loki

SUDRABS BĒRZIŅŠ Raimonds

POPOVS Pāvels

SOLOVJOVS Vitālijs

JA Jauktā
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DALĪBNIEKU SKAITS NO VALSTĪM/KLUBIEM

Valsts kods Vīrieši Sieviete Dalībnieku
skaits kopā

 Oficiālie
pārstāvji

Kopā

BLR-M Minsk 0 0
EST-JVK Järvakandi Ilves 0 0
EST-TVK Tartu Vibuklubi 0 0
EST-TVK2 Tartu VK / Tartu Valla SK 0 0
HAR Harmonija 0 0
KLL Klaipėdos lankininkai 0 0
LAT-AIM AiM Archery 0 0
LAT-AJU Amazones / Jūrmala 0 0
LAT-AL Archery Liepāja 0 0
LAT-AMA Amazones 0 0
LAT-ARI Amazones / Rīga 0 0
LAT-ATL Atlantis 0 0
LAT-CUR Curland 0 0
LAT-FRM Fram 0 0
LAT-FWA Free Wind Archers 0 0
LAT-ĶŠ Ķekavas šautra 0 0
LAT-LIN Lindales uguns 0 0
LAT-ODI Odisejs 0 0
LAT-SAV Savage archer 0 0
LAT-TEB Tebras loki 0 0

Total: 20 0 0 0 0 0
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DALĪBNIEKU SKAITS PĒC SACENSĪBU VEIDA
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Vairogs Sacensības

AMA AMAZONES JAKUBANECS Jānis    4B  
LIEPA Krišjānis    6B  
VAGANOVS Roberts    2B  

AMA1 AMAZONES I KONONOVA Jeļena    20A  
KONONOVS Gļebs    7B  
KREICBERGA Anete    18A  
LAPSIŅŠ Eduards    2A  
MATVEJEVA Rimma    16B  
SERGEJEVS Romans    6B  

AMA2 AMAZONES II APSĪTIS Jānis    10B  
BĀRENE Irīna    21A  
DEŅISENOKA Līga Ilona    17B  
PODIŅŠ Arnis    1A  
RABKEVIČS Ivars    4A  
SKELTONA Maija    19A  

AMA3 AMAZONES III MOROZKOV Samir    3A  
SVIRSKIS Mārtiņš    6A  
VALDMANIS Jānis    5B  

BLR BELARUS HULEUSKI Ihar    13B  

BLR-M MINSK HULEUSKI Ihar    13B  

EST ESTONIA KIVILO Karl    11B  
LEETSAAR Jan Mihkel    11A  
LILIENTHAL Triinu    21B  
PÕLLUMÄE Alexandra    22A  

EST-JVK JÄRVAKANDI ILVES KIVILO Karl    11B  
LILIENTHAL Triinu    21B  

EST-TVK TARTU VIBUKLUBI LEETSAAR Jan Mihkel    11A  

EST-TVK2 TARTU VK / TARTU VALLA SK PÕLLUMÄE Alexandra    22A  

HAR HARMONIJA MICKUS Stasys    8A  
REČIŪGA Romualdas    7A  

INT1 INTERNATIONAL I BRUŽIS Jānis    13A  
HULEUSKI Ihar    13B  
PÕLLUMÄE Alexandra    22A  
RABKEVIČA Zanda    15B  
RJABKOVA Marina    14B  
SPĀĢIS Aigars    4B  

INT2 INTERNATIONAL II GĀRDE Emīlija    20B  
KUZMIENĖ Laila    22B  
LEETSAAR Jan Mihkel    11A  
LILIENTHAL Triinu    21B  
LUTERS Kaspars    10A  
SIŅŅIKOVS Nikolajs    9B  

INT3 INTERNATIONAL III KULTAEV Nikita    8B  
REČIŪGA Romualdas    7A  
VAIČEKAUSKIS Vidmantas    12B  

INT4 INTERNATIONAL IV FROLOVS Mihails    12A  
KIVILO Karl    11B  
LAGZDIŅŠ Lauris    9A  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Vairogs Sacensības

JA JAUKTĀ BĒRZIŅŠ Raimonds    14A  
POPOVS Pāvels    14B  
SOLOVJOVS Vitālijs    12B  

JA1 JAUKTĀ 1 KUZŅECOVS Andris    5B  
ŠAVŠAJEVS Timurs    2A  
ŠKAPARS Juris    6A  

JA2 JAUKTĀ 2 MEDNIS Haralds    7B  
MEDNIS Muntis    3B  
ŠILOVS Edgars    5A  

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI KUZMIENĖ Laila    22B  
VAIČEKAUSKIS Vidmantas    12B  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Vairogs Sacensības

LAT LATVIA APSĪTIS Jānis    10B  
ĀRENIECE Kristīne    16A  
ĀRENIEKS Viesturs    12A  
AVSJUKS Viktors    7A  
BĀRENE Irīna    21A  
BĒRZIŅŠ Raimonds    14A  
BLĀZE Dāvis    1B  
BRUŽIS Jānis    13A  
BURKEVICS Modris    13B  
DEŅISENOKA Līga Ilona    17B  
FROLOVS Mihails    12A  
GANSONS Edgars    15B  
GĀRDE Emīlija    20B  
GRĪNVALDE Janeta    9A  
GRUŠINA Sofija    10A  
JAKUBANECS Jānis    4B  
KLEINS Mārtiņš    15A  
KONONOVA Jeļena    20A  
KONONOVS Gļebs    7B  
KREICBERGA Anete    18A  
KULTAEV Nikita    8B  
KUZŅECOVS Andris    5B  
LAGZDIŅŠ Lauris    9A  
LAPSIŅŠ Eduards    2A  
LESIŅŠ Andris    3B  
LIEPA Krišjānis    6B  
LIGNICKIS Arnis    20A  
LUTERS Kaspars    10A  
MATVEJEVA Rimma    16B  
MEDNE Viva    9B  
MEDNIS Haralds    7B  
MEDNIS Muntis    3B  
MEGNIS Jānis    13A  
MEĻEŠKEVIČS Sergejs    4A  
MOROZKOV Samir    3A  
NOVADS Kristaps    18A  
OLEKSEJENKO Julija    10B  
OPOLČENOVS Aleksejs    2B  
PANCIS Aleksandrs    18B  
PODIŅŠ Arnis    1A  
POPOVS Pāvels    14B  
RABKEVIČA Zanda    15B  
RABKEVIČS Ivars    4A  
RJABKOVA Marina    14B  
SAARS Raivo    5A  
SAKNE Luīze    15A  
SAMOVIČA Lelde    16A  
ŠAVŠAJEVA Anna    17A  
ŠAVŠAJEVS Timurs    2A  
SERGEJEVS Romans    6B  
ŠILOVS Edgars    5A  
SIŅŅIKOVS Nikolajs    9B  
ŠKAPARS Juris    6A  
SKELTONA Maija    19A  
SOLOVJOVS Vitālijs    12B  
SPĀĢE Madara    18B  
SPĀĢIS Aigars    4B  
ŠVEICIS Andis    19B  
SVIRSKIS Mārtiņš    6A  
TITOVS Aleksandrs    3A  
TRINKŪNA Kintija Laima    19B  
UKSTIŅA Estere    16B  
VAGANOVS Roberts    2B  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Vairogs Sacensības

VALDMANIS Jānis    5B  

LAT-AIM AIM ARCHERY KULTAEV Nikita    8B  
RJABKOVA Marina    14B  
ŠILOVS Edgars    5A  
SIŅŅIKOVS Nikolajs    9B  

LAT-AJU AMAZONES / JŪRMALA APSĪTIS Jānis    10B  
KREICBERGA Anete    18A  
PANCIS Aleksandrs    18B  
SKELTONA Maija    19A  

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA BRUŽIS Jānis    13A  
GANSONS Edgars    15B  
GĀRDE Emīlija    20B  
SOLOVJOVS Vitālijs    12B  

LAT-AMA AMAZONES DEŅISENOKA Līga Ilona    17B  
JAKUBANECS Jānis    4B  
LAPSIŅŠ Eduards    2A  
LIEPA Krišjānis    6B  
MATVEJEVA Rimma    16B  
MOROZKOV Samir    3A  
PODIŅŠ Arnis    1A  
RABKEVIČA Zanda    15B  
RABKEVIČS Ivars    4A  
SAARS Raivo    5A  
SVIRSKIS Mārtiņš    6A  
VAGANOVS Roberts    2B  

LAT-ARI AMAZONES / RĪGA BĀRENE Irīna    21A  
KONONOVA Jeļena    20A  
KONONOVS Gļebs    7B  
SERGEJEVS Romans    6B  
VALDMANIS Jānis    5B  

LAT-ATL ATLANTIS OLEKSEJENKO Julija    10B  

LAT-CUR CURLAND BURKEVICS Modris    13B  
LAGZDIŅŠ Lauris    9A  
LUTERS Kaspars    10A  
POPOVS Pāvels    14B  
UKSTIŅA Estere    16B  

LAT-FRM FRAM FROLOVS Mihails    12A  

LAT-FWA FREE WIND ARCHERS MEDNE Viva    9B  
MEDNIS Haralds    7B  
MEDNIS Muntis    3B  

LAT-ĶŠ ĶEKAVAS ŠAUTRA ŠKAPARS Juris    6A  

LAT-LIN LINDALES UGUNS SPĀĢE Madara    18B  
TRINKŪNA Kintija Laima    19B  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Vairogs Sacensības

LAT-ODI ODISEJS AVSJUKS Viktors    7A  
BLĀZE Dāvis    1B  
GRĪNVALDE Janeta    9A  
GRUŠINA Sofija    10A  
LESIŅŠ Andris    3B  
MEĻEŠKEVIČS Sergejs    4A  
OPOLČENOVS Aleksejs    2B  
SAKNE Luīze    15A  
SAMOVIČA Lelde    16A  
ŠAVŠAJEVA Anna    17A  
ŠAVŠAJEVS Timurs    2A  
TITOVS Aleksandrs    3A  

LAT-SAV SAVAGE ARCHER KUZŅECOVS Andris    5B  
LIGNICKIS Arnis    20A  
NOVADS Kristaps    18A  
SĪMANIS Kaspars    19A  
ŠVEICIS Andis    19B  

LAT-TEB TEBRAS LOKI ĀRENIECE Kristīne    16A  
ĀRENIEKS Viesturs    12A  
BĒRZIŅŠ Raimonds    14A  
KLEINS Mārtiņš    15A  
MEGNIS Jānis    13A  
SPĀĢIS Aigars    4B  

LIT LITHUANIA KUZMIENĖ Laila    22B  
MICKUS Stasys    8A  
REČIŪGA Romualdas    7A  
VAIČEKAUSKIS Vidmantas    12B  

ODI ODISEJS AVSJUKS Viktors    7A  
BLĀZE Dāvis    1B  
LESIŅŠ Andris    3B  
MEĻEŠKEVIČS Sergejs    4A  
OPOLČENOVS Aleksejs    2B  
SAKNE Luīze    15A  
SAMOVIČA Lelde    16A  
ŠAVŠAJEVA Anna    17A  
TITOVS Aleksandrs    3A  

TEB TEBRAS LOKI ĀRENIEKS Viesturs    12A  
KLEINS Mārtiņš    15A  
MEGNIS Jānis    13A  
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Recurve Men
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 BRUŽIS Jānis LAT-AL Archery Liepāja 1130 /  1 -Bye- 6 6 7 6
2 BLĀZE Dāvis LAT-ODI Odisejs 1109 /  2 -Bye- 6 6 6 4
3 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM AiM Archery 1105 /  3 -Bye- 7 7 4 6
4 SERGEJEVS Romans LAT-ARI Amazones / Rīga 1101 /  5 -Bye- 6 7 1 0
5 LAGZDIŅŠ Lauris LAT-CUR Curland 1075 /  9 7 6 5 (137)
6 KONONOVS Gļebs LAT-ARI Amazones / Rīga 1075 / 10 6 6 4 (132)
7 LEETSAAR Jan Mihkel EST-TVK Tartu Vibuklubi 1044 / 13 6 6 3 (135)
8 VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL Klaipėdos lankininkai 1084 /  6 -Bye- 6 3 (129)
9 APSĪTIS Jānis LAT-AJU Amazones / Jūrmala 1061 / 11 6 2
9 FROLOVS Mihails LAT-FRM Fram 1034 / 16 6 0
9 HULEUSKI Ihar BLR-M Minsk 1050 / 12 6 0
9 KIVILO Karl EST-JVK Järvakandi Ilves 1082 /  7 6 4
9 LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA Amazones 1101 /  4 -Bye- 0
9 RABKEVIČS Ivars LAT-AMA Amazones 1026 / 18 6 0
9 REČIŪGA Romualdas HAR Harmonija 1042 / 14 6 1
9 SPĀĢIS Aigars LAT-TEB Tebras loki 1078 /  8 6 2
17 KULTAEV Nikita LAT-AIM AiM Archery 989 / 19 4
17 LESIŅŠ Andris LAT-ODI Odisejs 907 / 23 0
17 LUTERS Kaspars LAT-CUR Curland 947 / 22 0
17 MICKUS Stasys HAR Harmonija 1040 / 15 2
17 MOROZKOV Samir LAT-AMA Amazones 948 / 21 0
17 OPOLČENOVS Aleksejs LAT-ODI Odisejs 971 / 20 0
17 PODIŅŠ Arnis LAT-AMA Amazones 1032 / 17 2
17 SAARS Raivo LAT-AMA Amazones 658 / 26 0
17 SVIRSKIS Mārtiņš LAT-AMA Amazones 761 / 25 0
17 VALDMANIS Jānis LAT-ARI Amazones / Rīga 813 / 24 3
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Recurve Women
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 RJABKOVA Marina LAT-AIM AiM Archery 1062 /  7 6 6 6 6
2 PÕLLUMÄE Alexandra EST-TVK2 Tartu VK / Tartu Valla SK 1114 /  1 -Bye- 6 6 2
3 KREICBERGA Anete LAT-AJU Amazones / Jūrmala 1080 /  4 6 6 5 6
4 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA Amazones 1068 /  6 7 6 0 2
5 MATVEJEVA Rimma LAT-AMA Amazones 1083 /  3 6 4 (130)
6 LILIENTHAL Triinu EST-JVK Järvakandi Ilves 1087 /  2 -Bye- 2 (109)
7 KONONOVA Jeļena LAT-ARI Amazones / Rīga 1070 /  5 6 0 (76)
8 SKELTONA Maija LAT-AJU Amazones / Jūrmala 1047 /  8 6 0 (75)
9 BĀRENE Irīna LAT-ARI Amazones / Rīga 1035 / 10 2
9 GĀRDE Emīlija LAT-AL Archery Liepāja 879 / 12 2
9 KUZMIENĖ Laila KLL Klaipėdos lankininkai 1045 /  9 0
9 RABKEVIČA Zanda LAT-AMA Amazones 848 / 13 0
9 SAKNE Luīze LAT-ODI Odisejs 652 / 15 DNS
9 SAMOVIČA Lelde LAT-ODI Odisejs 914 / 11 3
9 ŠAVŠAJEVA Anna LAT-ODI Odisejs 817 / 14 0
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Compound Men
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI Odisejs 1133 /  1 -Bye- 142 143 139
2 AVSJUKS Viktors LAT-ODI Odisejs 1120 /  2 -Bye- 141 141 135
3 ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ Ķekavas šautra 1119 /  3 -Bye- 142 138 143
4 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA Amazones 1118 /  4 -Bye- 142 142 135
5 ŠILOVS Edgars LAT-AIM AiM Archery 1090 /  8 141 139
6 LIEPA Krišjānis LAT-AMA Amazones 1097 /  6 130 138
7 TITOVS Aleksandrs LAT-ODI Odisejs 1091 /  7 136 133
7 VAGANOVS Roberts LAT-AMA Amazones 1102 /  5 133 133
9 KUZŅECOVS Andris LAT-SAV Savage archer 1073 /  9 134
9 MEDNIS Haralds LAT-FWA Free Wind Archers 1042 / 11 127
9 MEDNIS Muntis LAT-FWA Free Wind Archers 1068 / 10 111
9 ŠAVŠAJEVS Timurs LAT-ODI Odisejs 1010 / 12 118
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Compund Women
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 OLEKSEJENKO Julija LAT-ATL Atlantis 1150 /  1 143 145
2 GRĪNVALDE Janeta LAT-ODI Odisejs 1120 /  2 135 142
3 GRUŠINA Sofija LAT-ODI Odisejs 909 /  4 118 132
4 MEDNE Viva LAT-FWA Free Wind Archers 1059 /  3 133 131
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ĀRENIEKS Viesturs LAT-TEB Tebras loki 980 /  1 6 6 6
2 SOLOVJOVS Vitālijs LAT-AL Archery Liepāja 884 /  2 6 6 2
3 BURKEVICS Modris LAT-CUR Curland 821 /  5 7 0 6
4 GANSONS Edgars LAT-AL Archery Liepāja 860 /  3 6 0 4
5 KLEINS Mārtiņš LAT-TEB Tebras loki 689 /  7 4 (93)
6 POPOVS Pāvels LAT-CUR Curland 843 /  4 3 (96)
7 BĒRZIŅŠ Raimonds LAT-TEB Tebras loki 688 /  8 0 (58)
8 MEGNIS Jānis LAT-TEB Tebras loki 810 /  6 0 (52)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Women
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 UKSTIŅA Estere LAT-CUR Curland 936 /  1 -Bye- 6
2 ĀRENIECE Kristīne LAT-TEB Tebras loki 860 /  2 -Bye- 2
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Longbow Men
Final Ranking Individual

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - INDIVIDUĀLAIS RANGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 LIGNICKIS Arnis LAT-SAV Savage archer 820 /  1 -Bye- 7 6
2 NOVADS Kristaps LAT-SAV Savage archer 800 /  2 -Bye- 6 4
3 SĪMANIS Kaspars LAT-SAV Savage archer 726 /  4 6 1 6
4 ŠVEICIS Andis LAT-SAV Savage archer 726 /  3 -Bye- 4 4
5 PANCIS Aleksandrs LAT-AJU Amazones / Jūrmala 519 /  5 4 (75)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1130 1 BRUŽIS Jānis LAT-AL 6 T.10 (30,28,29,25,27)
9/ 1075 9 LAGZDIŅŠ Lauris LAT-CUR 5 T.9 (25,26,29,29,28)

5/ 1101 5 SERGEJEVS Romans LAT-ARI 7 (29,28,25,28,28)
13/ 1044 13 LEETSAAR Jan Mihkel EST-TVK 3 (29,27,28,26,25)

3/ 1105 3 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM 7 (26,25,28,26,28)
6/ 1084 6 VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL 3 (27,25,25,25,27)

10/ 1075 10 KONONOVS Gļebs LAT-ARI 4 (27,26,28,27,24)
2/ 1109 2 BLĀZE Dāvis LAT-ODI 6 (23,28,29,26,28)

BRUŽIS J (LAT-AL)
7 (30,30,28,29)

SERGEJEVS R (LAT-ARI)
1 (30,29,27,28)

SIŅŅIKOVS N (LAT-AIM)
4 (28,26,29,27,26)

BLĀZE D (LAT-ODI)
6 (28,27,28,28,26)

BRUŽIS J (LAT-AL)
6 (28,28,24,29,29)

BLĀZE D (LAT-ODI)
4 (30,27,27,28,28)

SERGEJEVS R (LAT-ARI)
0 (28,27,29)

SIŅŅIKOVS N (LAT-AIM)
6 (29,29,30)

GOLD
BRUŽIS J (LAT-AL)

SILVER
BLĀZE D (LAT-ODI)

BRONZE
SIŅŅIKOVS N (LAT-AIM)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1130 1 BRUŽIS Jānis LAT-AL
-Bye-

17/ 1032 17 PODIŅŠ Arnis LAT-AMA 2 (23,26,26,24)
16/ 1034 16 FROLOVS Mihails LAT-FRM 6 (25,26,26,26)

9/ 1075 9 LAGZDIŅŠ Lauris LAT-CUR 7 (28,27,26,28,28)
24/ 813 24 VALDMANIS Jānis LAT-ARI 3 (23,27,28,22,26)

25/ 761 25 SVIRSKIS Mārtiņš LAT-AMA 0 (22,23,23)
8/ 1078 8 SPĀĢIS Aigars LAT-TEB 6 (29,27,28)

5/ 1101 5 SERGEJEVS Romans LAT-ARI
-Bye-

21/ 948 21 MOROZKOV Samir LAT-AMA 0 (25,25,13)
12/ 1050 12 HULEUSKI Ihar BLR-M 6 (29,26,29)

13/ 1044 13 LEETSAAR Jan Mihkel EST-TVK 6 (26,28,30)
20/ 971 20 OPOLČENOVS Aleksejs LAT-ODI 0 (9,24,24)

-Bye-
4/ 1101 4 LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA

3/ 1105 3 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM
-Bye-

19/ 989 19 KULTAEV Nikita LAT-AIM 4 (28,25,27,23,18)
14/ 1042 14 REČIŪGA Romualdas HAR 6 (26,27,26,27,26)

11/ 1061 11 APSĪTIS Jānis LAT-AJU 6 (18,28,28)
22/ 947 22 LUTERS Kaspars LAT-CUR 0 (16,26,17)

-Bye-
6/ 1084 6 VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL

7/ 1082 7 KIVILO Karl EST-JVK 6 (28,27,29)
26/ 658 26 SAARS Raivo LAT-AMA 0 (16,24,24)

23/ 907 23 LESIŅŠ Andris LAT-ODI 0 (21,24,24)
10/ 1075 10 KONONOVS Gļebs LAT-ARI 6 (25,28,28)

15/ 1040 15 MICKUS Stasys HAR 2 (23,26,26,26)
18/ 1026 18 RABKEVIČS Ivars LAT-AMA 6 (29,25,28,28)

-Bye-
2/ 1109 2 BLĀZE Dāvis LAT-ODI

BRUŽIS J (LAT-AL)
6 (30,30,27)

FROLOVS M (LAT-FRM)
0 (28,27,25)

LAGZDIŅŠ L (LAT-CUR)
6 (27,25,29,29)

SPĀĢIS A (LAT-TEB)
2 (26,26,27,24)

SERGEJEVS R (LAT-ARI)
6 (29,29,28)

HULEUSKI I (BLR-M)
0 (28,26,25)

LEETSAAR JM (EST-TVK)
6 (27,29,29)

LAPSIŅŠ E (LAT-AMA)
0 (26,28,28)

SIŅŅIKOVS N (LAT-AIM)
7 (29,23,26,30)

REČIŪGA R (HAR)
1 (26,23,24,26)

APSĪTIS J (LAT-AJU)
2 (27,25,25,25)

VAIČEKAUSKIS V (KLL)
6 (28,26,24,26)

KIVILO K (EST-JVK)
4 (27,29,27,27,25)

KONONOVS G (LAT-ARI)
6 (28,28,23,28,29)

RABKEVIČS I (LAT-AMA)
0 (27,22,26)

BLĀZE D (LAT-ODI)
6 (28,28,27)

BRUŽIS J (LAT-AL)
6 T.10 (30,28,29,25,27)

LAGZDIŅŠ L (LAT-CUR)
5 T.9 (25,26,29,29,28)

SERGEJEVS R (LAT-ARI)
7 (29,28,25,28,28)

LEETSAAR JM (EST-TVK)
3 (29,27,28,26,25)

SIŅŅIKOVS N (LAT-AIM)
7 (26,25,28,26,28)

VAIČEKAUSKIS V (KLL)
3 (27,25,25,25,27)

KONONOVS G (LAT-ARI)
4 (27,26,28,27,24)

BLĀZE D (LAT-ODI)
6 (23,28,29,26,28)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1114 1 PÕLLUMÄE Alexandra EST-TVK2 6 (28,28,27)
8/ 1047 8 SKELTONA Maija LAT-AJU 0 (26,23,26)

5/ 1070 5 KONONOVA Jeļena LAT-ARI 0 (25,26,25)
4/ 1080 4 KREICBERGA Anete LAT-AJU 6 (27,29,29)

3/ 1083 3 MATVEJEVA Rimma LAT-AMA 4 (26,27,26,27,24)
6/ 1068 6 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA 6 (27,22,27,25,27)

7/ 1062 7 RJABKOVA Marina LAT-AIM 6 (24,29,28,28)
2/ 1087 2 LILIENTHAL Triinu EST-JVK 2 (28,27,27,27)

PÕLLUMÄE A (EST-TVK2)
6 T.9* (26,27,25,22,26)

KREICBERGA A (LAT-AJU)
5 T.9 (25,27,28,28,25)

DEŅISENOKA LI (LAT-AMA)
0 (27,26,26)

RJABKOVA M (LAT-AIM)
6 (29,28,29)

PÕLLUMÄE A (EST-TVK2)
2 (29,22,24,24)

RJABKOVA M (LAT-AIM)
6 (28,29,28,27)

KREICBERGA A (LAT-AJU)
6 (29,28,26,28)

DEŅISENOKA LI (LAT-AMA)
2 (27,25,27,25)

GOLD
RJABKOVA M (LAT-AIM)

SILVER
PÕLLUMÄE A (EST-TVK2)

BRONZE
KREICBERGA A (LAT-AJU)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1114 1 PÕLLUMÄE Alexandra EST-TVK2
-Bye-

9/ 1045 9 KUZMIENĖ Laila KLL 0 (23,26,25)
8/ 1047 8 SKELTONA Maija LAT-AJU 6 (25,28,27)

5/ 1070 5 KONONOVA Jeļena LAT-ARI 6 (29,27,19,29)
12/ 879 12 GĀRDE Emīlija LAT-AL 2 (27,24,27,18)

13/ 848 13 RABKEVIČA Zanda LAT-AMA 0 (26,26,25)
4/ 1080 4 KREICBERGA Anete LAT-AJU 6 (30,28,27)

3/ 1083 3 MATVEJEVA Rimma LAT-AMA 6 (29,27,29)
14/ 817 14 ŠAVŠAJEVA Anna LAT-ODI 0 (7,18,21)

11/ 914 11 SAMOVIČA Lelde LAT-ODI 3 (25,24,23,26,25)
6/ 1068 6 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA 7 (22,26,24,26,26)

7/ 1062 7 RJABKOVA Marina LAT-AIM 6 (29,28,19,29)
10/ 1035 10 BĀRENE Irīna LAT-ARI 2 (17,26,27,26)

15/ 652 15 SAKNE Luīze LAT-ODI DNS
2/ 1087 2 LILIENTHAL Triinu EST-JVK

PÕLLUMÄE A (EST-TVK2)
6 (28,28,27)

SKELTONA M (LAT-AJU)
0 (26,23,26)

KONONOVA J (LAT-ARI)
0 (25,26,25)

KREICBERGA A (LAT-AJU)
6 (27,29,29)

MATVEJEVA R (LAT-AMA)
4 (26,27,26,27,24)

DEŅISENOKA LI (LAT-AMA)
6 (27,22,27,25,27)

RJABKOVA M (LAT-AIM)
6 (24,29,28,28)

LILIENTHAL T (EST-JVK)
2 (28,27,27,27)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1133 1 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI 142
8/ 1090 8 ŠILOVS Edgars LAT-AIM 139

5/ 1102 5 VAGANOVS Roberts LAT-AMA 133
4/ 1118 4 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA 142

3/ 1119 3 ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ 142
6/ 1097 6 LIEPA Krišjānis LAT-AMA 138

7/ 1091 7 TITOVS Aleksandrs LAT-ODI 133
2/ 1120 2 AVSJUKS Viktors LAT-ODI 141

MEĻEŠKEVIČS S (LAT-ODI)
143

JAKUBANECS J (LAT-AMA)
142

ŠKAPARS J (LAT-ĶŠ)
138

AVSJUKS V (LAT-ODI)
141

MEĻEŠKEVIČS S (LAT-ODI)
139

AVSJUKS V (LAT-ODI)
135

JAKUBANECS J (LAT-AMA)
135

ŠKAPARS J (LAT-ĶŠ)
143

GOLD
MEĻEŠKEVIČS S (LAT-ODI)

SILVER
AVSJUKS V (LAT-ODI)

BRONZE
ŠKAPARS J (LAT-ĶŠ)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1133 1 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI
-Bye-

9/ 1073 9 KUZŅECOVS Andris LAT-SAV 134
8/ 1090 8 ŠILOVS Edgars LAT-AIM 141

5/ 1102 5 VAGANOVS Roberts LAT-AMA 133
12/ 1010 12 ŠAVŠAJEVS Timurs LAT-ODI 118

-Bye-
4/ 1118 4 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA

3/ 1119 3 ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ
-Bye-

11/ 1042 11 MEDNIS Haralds LAT-FWA 127
6/ 1097 6 LIEPA Krišjānis LAT-AMA 130

7/ 1091 7 TITOVS Aleksandrs LAT-ODI 136
10/ 1068 10 MEDNIS Muntis LAT-FWA 111

-Bye-
2/ 1120 2 AVSJUKS Viktors LAT-ODI

MEĻEŠKEVIČS S (LAT-ODI)
142

ŠILOVS E (LAT-AIM)
139

VAGANOVS R (LAT-AMA)
133

JAKUBANECS J (LAT-AMA)
142

ŠKAPARS J (LAT-ĶŠ)
142

LIEPA K (LAT-AMA)
138

TITOVS A (LAT-ODI)
133

AVSJUKS V (LAT-ODI)
141
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compund Women
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 1150 1 OLEKSEJENKO Julija LAT-ATL 143
4/ 909 4 GRUŠINA Sofija LAT-ODI 118

3/ 1059 3 MEDNE Viva LAT-FWA 133
2/ 1120 2 GRĪNVALDE Janeta LAT-ODI 135

OLEKSEJENKO J (LAT-ATL)
145

GRĪNVALDE J (LAT-ODI)
142

GRUŠINA S (LAT-ODI)
132

MEDNE V (LAT-FWA)
131

GOLD
OLEKSEJENKO J (LAT-ATL)

SILVER
GRĪNVALDE J (LAT-ODI)

BRONZE
GRUŠINA S (LAT-ODI)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 980 1 ĀRENIEKS Viesturs LAT-TEB 6 (24,25,26)
8/ 688 8 BĒRZIŅŠ Raimonds LAT-TEB 0 (18,19,21)

5/ 821 5 BURKEVICS Modris LAT-CUR 7 (23,18,26,18,27)
4/ 843 4 POPOVS Pāvels LAT-CUR 3 (20,20,13,18,25)

3/ 860 3 GANSONS Edgars LAT-AL 6 (23,22,23)
6/ 810 6 MEGNIS Jānis LAT-TEB 0 (17,18,17)

7/ 689 7 KLEINS Mārtiņš LAT-TEB 4 (16,24,16,20,17)
2/ 884 2 SOLOVJOVS Vitālijs LAT-AL 6 (21,18,22,18,22)

ĀRENIEKS V (LAT-TEB)
6 (21,28,26)

BURKEVICS M (LAT-CUR)
0 (19,14,15)

GANSONS E (LAT-AL)
0 (13,18,22)

SOLOVJOVS V (LAT-AL)
6 (21,19,27)

ĀRENIEKS V (LAT-TEB)
6 (21,25,23,24)

SOLOVJOVS V (LAT-AL)
2 (26,24,20,19)

BURKEVICS M (LAT-CUR)
6 (20,18,16,27,20)

GANSONS E (LAT-AL)
4 (16,18,23,17,20)

GOLD
ĀRENIEKS V (LAT-TEB)

SILVER
SOLOVJOVS V (LAT-AL)

BRONZE
BURKEVICS M (LAT-CUR)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Women
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 936 1 UKSTIŅA Estere LAT-CUR
-Bye-

-Bye-
2/ 860 2 ĀRENIECE Kristīne LAT-TEB

UKSTIŅA E (LAT-CUR)
6 (18,24,26,27)

ĀRENIECE K (LAT-TEB)
2 (20,15,18,20)

17-02-2019
13:30

GOLD
UKSTIŅA E (LAT-CUR)

SILVER
ĀRENIECE K (LAT-TEB)

BRONZE
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Longbow Men
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 820 1 LIGNICKIS Arnis LAT-SAV
-Bye-

5/ 519 5 PANCIS Aleksandrs LAT-AJU 4 (22,16,12,10,15)
4/ 726 4 SĪMANIS Kaspars LAT-SAV 6 (17,10,15,19,18)

3/ 726 3 ŠVEICIS Andis LAT-SAV
-Bye-

-Bye-
2/ 800 2 NOVADS Kristaps LAT-SAV

LIGNICKIS A (LAT-SAV)
7 (16,22,19,19)

SĪMANIS K (LAT-SAV)
1 (12,22,6,17)

ŠVEICIS A (LAT-SAV)
4 (15,14,17,12,17)

NOVADS K (LAT-SAV)
6 (18,13,15,21,23)

LIGNICKIS A (LAT-SAV)
6 (17,13,21,29,18)

NOVADS K (LAT-SAV)
4 (23,22,19,16,17)

SĪMANIS K (LAT-SAV)
6 (22,23,12,12,15)

ŠVEICIS A (LAT-SAV)
4 (21,11,13,18,14)

GOLD
LIGNICKIS A (LAT-SAV)

SILVER
NOVADS K (LAT-SAV)

BRONZE
SĪMANIS K (LAT-SAV)
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 013A BRUŽIS Jānis LAT-AL 280 / 1 281 / 1 282 / 1 287 / 1 55 45 1130
2 001B BLĀZE Dāvis LAT-ODI 275 / 3 281 / 2 275 / 6 278 / 5 51 49 1109
3 009B SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM 269 /10 278 / 3 279 / 4 279 / 4 47 54 1105
4 002A LAPSIŅŠ Eduards LAT-AMA 266 /11 271 / 8 280 / 2 284 / 2 56 40 1101
5 006B SERGEJEVS Romans LAT-ARI 270 / 8 269 / 9 280 / 3 282 / 3 44 56 1101
6 012B VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL 270 / 9 276 / 6 268 / 9 270 / 7 42 53 1084
7 011B KIVILO Karl EST-JVK 271 / 7 277 / 4 267 /10 267 / 9 46 51 1082
8 004B SPĀĢIS Aigars LAT-TEB 272 / 6 263 /15 269 / 8 274 / 6 40 46 1078
9 009A LAGZDIŅŠ Lauris LAT-CUR 272 / 5 268 /10 272 / 7 263 /12 44 45 1075

10 007B KONONOVS Gļebs LAT-ARI 263 /13 276 / 5 267 /11 269 / 8 39 49 1075
11 010B APSĪTIS Jānis LAT-AJU 273 / 4 268 /11 277 / 5 243 /20 37 47 1061
12 013B HULEUSKI Ihar BLR-M 263 /15 265 /14 262 /13 260 /13 24 52 1050
13 011A LEETSAAR Jan Mihkel EST-TVK 266 /12 265 /13 260 /15 253 /17 22 56 1044
14 007A REČIŪGA Romualdas HAR 276 / 2 267 /12 253 /17 246 /18 35 41 1042
15 008A MICKUS Stasys HAR 263 /14 247 /19 263 /12 267 /10 28 50 1040
16 012A FROLOVS Mihails LAT-FRM 259 /17 259 /18 260 /14 256 /14 25 51 1034
17 001A PODIŅŠ Arnis LAT-AMA 255 /18 273 / 7 240 /20 264 /11 28 53 1032
18 004A RABKEVIČS Ivars LAT-AMA 259 /16 259 /17 252 /18 256 /15 25 47 1026
19 008B KULTAEV Nikita LAT-AIM 236 /21 261 /16 248 /19 244 /19 23 47 989
20 002B OPOLČENOVS Aleksejs LAT-ODI 217 /23 246 /20 255 /16 253 /16 21 40 971
21 003A MOROZKOV Samir LAT-AMA 254 /19 243 /21 234 /22 217 /24 17 37 948
22 010A LUTERS Kaspars LAT-CUR 247 /20 234 /22 238 /21 228 /23 15 30 947
23 003B LESIŅŠ Andris LAT-ODI 214 /24 230 /23 233 /23 230 /22 15 29 907
24 005B VALDMANIS Jānis LAT-ARI 219 /22 190 /25 212 /25 192 /25 12 26 813
25 006A SVIRSKIS Mārtiņš LAT-AMA 115 /26 199 /24 213 /24 234 /21 10 24 761
26 005A SAARS Raivo LAT-AMA 170 /25 172 /26 154 /26 162 /26 4 17 658
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 022A PÕLLUMÄE Alexandra EST-TVK2 277 / 2 273 / 3 284 / 1 280 / 1 55 54 1114
2 021B LILIENTHAL Triinu EST-JVK 278 / 1 281 / 1 265 / 5 263 / 7 44 43 1087
3 016B MATVEJEVA Rimma LAT-AMA 265 / 7 279 / 2 271 / 2 268 / 4 35 57 1083
4 018A KREICBERGA Anete LAT-AJU 267 / 5 271 / 5 271 / 3 271 / 3 34 59 1080
5 020A KONONOVA Jeļena LAT-ARI 264 / 9 266 / 8 269 / 4 271 / 2 33 58 1070
6 017B DEŅISENOKA Līga Ilona LAT-AMA 270 / 3 269 / 6 262 / 7 267 / 5 39 44 1068
7 014B RJABKOVA Marina LAT-AIM 267 / 4 271 / 4 259 / 9 265 / 6 40 47 1062
8 019A SKELTONA Maija LAT-AJU 260 /10 268 / 7 259 /10 260 / 8 27 49 1047
9 022B KUZMIENĖ Laila KLL 265 / 8 264 / 9 262 / 6 254 /10 27 50 1045

10 021A BĀRENE Irīna LAT-ARI 266 / 6 252 /11 260 / 8 257 / 9 30 57 1035
11 016A SAMOVIČA Lelde LAT-ODI 206 /12 253 /10 234 /11 221 /13 10 31 914
12 020B GĀRDE Emīlija LAT-AL 237 /11 217 /13 225 /12 200 /14 18 30 879
13 015B RABKEVIČA Zanda LAT-AMA 188 /14 231 /12 206 /13 223 /12 10 21 848
14 017A ŠAVŠAJEVA Anna LAT-ODI 194 /13 201 /14 189 /14 233 /11 11 24 817
15 015A SAKNE Luīze LAT-ODI 127 /15 166 /15 186 /15 173 /15 9 12 652
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004A MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI 277 / 5 288 / 1 284 / 1 284 / 1 55 63 1133
2 007A AVSJUKS Viktors LAT-ODI 280 / 3 279 / 2 282 / 2 279 / 4 41 78 1120
3 006A ŠKAPARS Juris LAT-ĶŠ 281 / 1 272 / 6 282 / 2 284 / 2 49 69 1119
4 004B JAKUBANECS Jānis LAT-AMA 280 / 2 276 / 4 280 / 4 282 / 3 41 76 1118
5 002B VAGANOVS Roberts LAT-AMA 277 / 4 276 / 4 272 / 6 277 / 5 31 79 1102
6 006B LIEPA Krišjānis LAT-AMA 277 / 5 278 / 3 274 / 5 268 / 9 31 78 1097
7 003A TITOVS Aleksandrs LAT-ODI 274 / 8 270 / 8 272 / 7 275 / 6 25 83 1091
8 005A ŠILOVS Edgars LAT-AIM 275 / 7 271 / 7 270 / 8 274 / 7 24 82 1090
9 005B KUZŅECOVS Andris LAT-SAV 271 / 9 268 / 9 264 /10 270 / 8 21 75 1073

10 003B MEDNIS Muntis LAT-FWA 268 /10 265 /10 268 / 9 267 /10 18 81 1068
11 007B MEDNIS Haralds LAT-FWA 259 /12 261 /11 256 /11 266 /11 13 65 1042
12 002A ŠAVŠAJEVS Timurs LAT-ODI 264 /11 259 /12 225 /12 262 /12 12 70 1010
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compund Women
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010B OLEKSEJENKO Julija LAT-ATL 289 / 1 283 / 1 286 / 1 292 / 1 70 50 1150
2 009A GRĪNVALDE Janeta LAT-ODI 280 / 2 282 / 2 278 / 2 280 / 2 41 78 1120
3 009B MEDNE Viva LAT-FWA 264 / 3 248 / 3 276 / 3 271 / 3 27 61 1059
4 010A GRUŠINA Sofija LAT-ODI 237 / 4 247 / 4 228 / 4 197 / 4 5 46 909
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 012A ĀRENIEKS Viesturs LAT-TEB 226 / 2 244 / 1 256 / 1 254 / 1 18 40 980
2 012B SOLOVJOVS Vitālijs LAT-AL 244 / 1 227 / 3 227 / 2 186 / 7 11 19 884
3 015B GANSONS Edgars LAT-AL 224 / 3 235 / 2 191 / 6 210 / 3 12 14 860
4 014B POPOVS Pāvels LAT-CUR 209 / 4 211 / 4 199 / 5 224 / 2 11 22 843
5 013B BURKEVICS Modris LAT-CUR 206 / 5 208 / 5 203 / 4 204 / 4 4 19 821
6 013A MEGNIS Jānis LAT-TEB 197 / 6 204 / 6 215 / 3 194 / 5 8 23 810
7 015A KLEINS Mārtiņš LAT-TEB 192 / 7 186 / 7 173 / 7 138 / 8 14 6 689
8 014A BĒRZIŅŠ Raimonds LAT-TEB 166 / 8 175 / 8 160 / 8 187 / 6 4 17 688
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Women
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016B UKSTIŅA Estere LAT-CUR 235 / 1 251 / 1 233 / 1 217 / 1 18 32 936
2 016A ĀRENIECE Kristīne LAT-TEB 221 / 2 233 / 2 195 / 2 211 / 2 12 23 860
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Longbow Men
Qualification Round

RESULTS Pēc 120 bultām

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 020A LIGNICKIS Arnis LAT-SAV 226 / 1 191 / 2 203 / 1 200 / 3 10 20 820
2 018A NOVADS Kristaps LAT-SAV 206 / 2 195 / 1 189 / 3 210 / 1 8 16 800
3 019B ŠVEICIS Andis LAT-SAV 182 / 3 183 / 3 174 / 4 187 / 4 6 15 726
4 019A SĪMANIS Kaspars LAT-SAV 166 / 4 158 / 4 193 / 2 209 / 2 3 14 726
5 018B PANCIS Aleksandrs LAT-AJU 109 / 5 129 / 5 149 / 5 132 / 5 2 6 519

AR_C74B Page 34/47Report Created: 17 Feb 2019 09:15 @ UTC+02:00



Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men team
Final Ranking Teams

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - KOMANDU RANGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 AMA1 -  Amazones I 1A KONONOVS Gļebs 3277 /01 6 6 6
1B LAPSIŅŠ Eduards
1C SERGEJEVS Romans

2 INT4 -  International IV 3A FROLOVS Mihails 3191 /03 5 5 2
3B KIVILO Karl
3C LAGZDIŅŠ Lauris

3 INT1 -  International I 2A BRUŽIS Jānis 3258 /02 6 3 6
2B HULEUSKI Ihar
2C SPĀĢIS Aigars

4 INT3 -  International III 5A KULTAEV Nikita 3115 /05 5 2 0
5B REČIŪGA Romualdas
5C VAIČEKAUSKIS Vidmantas

5 AMA2 -  Amazones II 4A APSĪTIS Jānis 3119 /04 3 (207)
4B PODIŅŠ Arnis
4C RABKEVIČS Ivars

6 INT2 -  International II 6A LEETSAAR Jan Mihkel 3096 /06 3 (202)
6B LUTERS Kaspars
6C SIŅŅIKOVS Nikolajs

7 AMA3 -  Amazones III 8A MOROZKOV Samir 2522 /08 0 (150)
8B SVIRSKIS Mārtiņš
8C VALDMANIS Jānis

8 ODI -  Odisejs 7A BLĀZE Dāvis 2987 /07 0 (141)
7B LESIŅŠ Andris
7C OPOLČENOVS Aleksejs
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women team
Final Ranking Teams

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - KOMANDU RANGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 AMA2 -  Amazones II 2A BĀRENE Irīna 3150 /02 -Bye- 5 5
2B DEŅISENOKA Līga Ilona
2C SKELTONA Maija

2 AMA1 -  Amazones I 1A KONONOVA Jeļena 3233 /01 -Bye- 4 3
1B KREICBERGA Anete
1C MATVEJEVA Rimma

3 INT1 -  International I 3A PÕLLUMÄE Alexandra 3024 /03 -Bye- 3 6
3B RABKEVIČA Zanda
3C RJABKOVA Marina

4 INT2 -  International II 4A GĀRDE Emīlija 3011 /04 -Bye- 4 2
4B KUZMIENĖ Laila
4C LILIENTHAL Triinu

5 ODI -  Odisejs 5A SAKNE Luīze 2383 /05 0 (0)
5B SAMOVIČA Lelde
5C ŠAVŠAJEVA Anna
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men team
Final Ranking Teams

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - KOMANDU RANGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/2 Finals

1 AMA -  Amazones 2A JAKUBANECS Jānis 3317 /02 216 216
2B LIEPA Krišjānis
2C VAGANOVS Roberts

2 ODI -  Odisejs 1A AVSJUKS Viktors 3344 /01 218 212
1B MEĻEŠKEVIČS Sergejs
1C TITOVS Aleksandrs

3 JA2 -  Jauktā 2 4A MEDNIS Haralds 3200 /04 209 214
4B MEDNIS Muntis
4C ŠILOVS Edgars

4 JA1 -  Jauktā 1 3A KUZŅECOVS Andris 3202 /03 214 210
3B ŠAVŠAJEVS Timurs
3C ŠKAPARS Juris

AR_C74B Page 37/47Report Created: 17 Feb 2019 09:16 @ UTC+02:00



Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men team
Final Ranking Teams

IZLĒGŠANAS & FINĀLA RAUNDI - KOMANDU RANGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/2 Finals

1 TEB -  Tebras loki 1A ĀRENIEKS Viesturs 2479 /01 -Bye- 6
1B KLEINS Mārtiņš
1C MEGNIS Jānis

2 JA -  Jauktā 2A BĒRZIŅŠ Raimonds 2415 /02 -Bye- 0
2B POPOVS Pāvels
2C SOLOVJOVS Vitālijs
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men team
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 3277 AMA1 Amazones I 6 (55,54,58)
1C KONONOVS Gļebs
1A LAPSIŅŠ Eduards
1B SERGEJEVS Romans

8/ 2522 AMA3 Amazones III 0 (43,53,54)
8A MOROZKOV Samir
8C SVIRSKIS Mārtiņš
8B VALDMANIS Jānis

5/ 3115 INT3 International III 5 (51,51,56,53)
5C KULTAEV Nikita
5B REČIŪGA Romualdas
5A VAIČEKAUSKIS Vidmantas

4/ 3119 AMA2 Amazones II 3 (54,51,51,51)
4A APSĪTIS Jānis
4B PODIŅŠ Arnis
4C RABKEVIČS Ivars

3/ 3191 INT4 International IV 5 (53,55,51,54)
3C FROLOVS Mihails
3A KIVILO Karl
3B LAGZDIŅŠ Lauris

6/ 3096 INT2 International II 3 (53,50,54,45)
6B LEETSAAR Jan Mihkel
6C LUTERS Kaspars
6A SIŅŅIKOVS Nikolajs

7/ 2987 ODI Odisejs 0 (53,41,47)
7A BLĀZE Dāvis
7C LESIŅŠ Andris
7B OPOLČENOVS Aleksejs

2/ 3258 INT1 International I 6 (56,53,52)
2A BRUŽIS Jānis
2C HULEUSKI Ihar
2B SPĀĢIS Aigars

Amazones I
6 (56,53,50,56)

International III
2 (54,44,53,46)

International IV
5 (54,52,54,56)

International I
3 (53,58,54,54)

Amazones I
6 (55,57,52,57)

International IV
2 (52,50,59,54)

International III
0 (51,53,52)

International I
6 (54,54,55)

GOLD
Amazones I

SILVER
International IV

BRONZE
International I
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women team
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 3233 AMA1 Amazones I
1C KONONOVA Jeļena
1B KREICBERGA Anete
1A MATVEJEVA Rimma

-Bye-

2383 ODI Odisejs DNS
5C SAKNE Luīze
5A SAMOVIČA Lelde
5B ŠAVŠAJEVA Anna

4/ 3011 INT2 International II
4C GĀRDE Emīlija
4B KUZMIENĖ Laila
4A LILIENTHAL Triinu

3/ 3024 INT1 International I
3A PÕLLUMÄE Alexandra
3C RABKEVIČA Zanda
3B RJABKOVA Marina

-Bye-

-Bye-

2/ 3150 AMA2 Amazones II
2C BĀRENE Irīna
2A DEŅISENOKA Līga Ilona
2B SKELTONA Maija

Amazones I
4 T.27,23 (54,49,56,53)

International II
4 (53,56,46,54)

International I
3 (55,49,53,48)

Amazones II
5 (50,52,53,53)

Amazones I
3 (57,46,50,58)

Amazones II
5 (45,49,54,58)

International II
2 (49,34,46,51)

International I
6 (47,47,50,53)

GOLD
Amazones II

SILVER
Amazones I

BRONZE
International I
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men team
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name Semifinals Finals

1/ 3344 ODI Odisejs 218
1B AVSJUKS Viktors
1A MEĻEŠKEVIČS Sergejs
1C TITOVS Aleksandrs

4/ 3200 JA2 Jauktā 2 209
4B MEDNIS Muntis
4C MEDNIS Haralds
4A ŠILOVS Edgars

3/ 3202 JA1 Jauktā 1 214
3B KUZŅECOVS Andris
3C ŠAVŠAJEVS Timurs
3A ŠKAPARS Juris

2/ 3317 AMA Amazones 216
2A JAKUBANECS Jānis
2C LIEPA Krišjānis
2B VAGANOVS Roberts

Odisejs
212

Amazones
216

Jauktā 2
214

Jauktā 1
210

GOLD
Amazones

SILVER
Odisejs

BRONZE
Jauktā 2
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men team
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name Semifinals Finals

1/ 2479 TEB Tebras loki
1A ĀRENIEKS Viesturs
1C KLEINS Mārtiņš
1B MEGNIS Jānis

-Bye-

-Bye-

2/ 2415 JA Jauktā
2C BĒRZIŅŠ Raimonds
2B POPOVS Pāvels
2A SOLOVJOVS Vitālijs

Tebras loki
6 (49,45,40)

Jauktā
0 (46,28,35)

17-02-2019
11:00

GOLD
Tebras loki

SILVER
Jauktā

BRONZE
-
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Men team
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 360 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 AMA1 - Amazones I KONONOVS Gļebs 1075 3277   
  LAPSIŅŠ Eduards 1101    
  SERGEJEVS Romans 1101    

2 INT1 - International I BRUŽIS Jānis 1130 3258   
  HULEUSKI Ihar 1050    
  SPĀĢIS Aigars 1078    

3 INT4 - International IV FROLOVS Mihails 1034 3191   
  KIVILO Karl 1082    
  LAGZDIŅŠ Lauris 1075    

4 AMA2 - Amazones II APSĪTIS Jānis 1061 3119   
  PODIŅŠ Arnis 1032    
  RABKEVIČS Ivars 1026    

5 INT3 - International III KULTAEV Nikita 989 3115   
  REČIŪGA Romualdas 1042    
  VAIČEKAUSKIS Vidmantas 1084    

6 INT2 - International II LEETSAAR Jan Mihkel 1044 3096   
  LUTERS Kaspars 947    
  SIŅŅIKOVS Nikolajs 1105    

7 ODI - Odisejs BLĀZE Dāvis 1109 2987   
  LESIŅŠ Andris 907    
  OPOLČENOVS Aleksejs 971    

8 AMA3 - Amazones III MOROZKOV Samir 948 2522   
  SVIRSKIS Mārtiņš 761    
  VALDMANIS Jānis 813    
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Recurve Women team
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 360 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 AMA1 - Amazones I KONONOVA Jeļena 1070 3233   
  KREICBERGA Anete 1080    
  MATVEJEVA Rimma 1083    

2 AMA2 - Amazones II BĀRENE Irīna 1035 3150   
  DEŅISENOKA Līga Ilona 1068    
  SKELTONA Maija 1047    

3 INT1 - International I PÕLLUMÄE Alexandra 1114 3024   
  RABKEVIČA Zanda 848    
  RJABKOVA Marina 1062    

4 INT2 - International II GĀRDE Emīlija 879 3011   
  KUZMIENĖ Laila 1045    
  LILIENTHAL Triinu 1087    

5 ODI - Odisejs SAKNE Luīze 652 2383   
  SAMOVIČA Lelde 914    
  ŠAVŠAJEVA Anna 817    
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Compound Men team
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 360 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 ODI - Odisejs AVSJUKS Viktors 1120 3344   
  MEĻEŠKEVIČS Sergejs 1133    
  TITOVS Aleksandrs 1091    

2 AMA - Amazones JAKUBANECS Jānis 1118 3317   
  LIEPA Krišjānis 1097    
  VAGANOVS Roberts 1102    

3 JA1 - Jauktā 1 KUZŅECOVS Andris 1073 3202   
  ŠAVŠAJEVS Timurs 1010    
  ŠKAPARS Juris 1119    

4 JA2 - Jauktā 2 MEDNIS Muntis 1068 3200   
  MEDNIS Haralds 1042    
  ŠILOVS Edgars 1090    
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Ventspils (LAT)

15-17 Feb 2019

Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019

Barebow Men team
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 360 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 TEB - Tebras loki ĀRENIEKS Viesturs 980 2479   
  KLEINS Mārtiņš 689    
  MEGNIS Jānis 810    

2 JA - Jauktā BĒRZIŅŠ Raimonds 688 2415   
  POPOVS Pāvels 843    
  SOLOVJOVS Vitālijs 884    
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